
Referat af bestyrelsesmøde i Jeckels fredag den 25.4.2025 

 

Forud for generalforsamlingen mødtes bestyrelsen klokken 12, og afholdt møde med få 

punkter på dagsordenen,  

 

1. Afvikling af generalforsamling 

 

2. Gry om Jeckels siden sidst. 

 

3. Næste møde 

 

I mødet deltog den samlede bestyrelse, Elisabeth Rønn, Christina Westring, Anette Lind, 

Søren Houman og Flemming Kragh Hansen. Herudover deltog Kim Jørgensen og Gry 

Bigum Munck. 

 

 

Ad 1. Generalforsamling 

 

Flemming refererede sine drøftelser med dirigenten, Lars Østerstrand Mikkelsen, og 

gennemgik i forlængelse deraf det forventede forløb af generalforsamlingen. 

 

Flemming refererede sin mundtlige beretning, og efter drøftelser, blev beretningen tilrettet. 

 

Klokken 14.45 mødtes bestyrelsen med det foreslåede nye bestyrelsesmedlem, Karsten 

Koed, og med Hans Peter Balle og Kristian Hansen, der begge stiller op som suppleanter. 

 

 

Ad 2. Gry om Jeckels 

 

Gry refererede fra altanprojektet, og udfordringerne med entreprenør og rådgiver, alt med 

henblik på at ejerne mærker mindst muligt til arbejdet. 

 

Mindre vedligeholdelsesopgaver nævnt, bl.a. udskiftning af grundvandspumpe og udskiftning 

af beslag, der ruster for hurtigt. 

 

Morten, som i dag, på deltid, arbejder sammen med Kim, vil fremover være tilknyttet Jeckels 

på en konsulentaftale (i modsætning til en timelønning).  

 

Sofaer og pletter drøftet; Flemming tager det op i beretningen. 

 

Personalet har fået rygeområde bag værkstedsbygningen. 

 

Udlejning er indtil videre på niveau med sidste år. 

 

Der er blandet, men overvejende positiv, modtagelse af nyt porcelæn og bestik. Det nye 

porcelæn fylder mere end det gamle i opvaskemaskinen, hvilket giver lidt flere ture med 

opvaskemaskinen. 

 



Salg af brugte møbler har nu været forsøgt nogle gange over de seneste tre år, men vil ikke 

blive gentaget, da interessen ikke er der. 

 

 

Ad 3. Næste møde 

 

Efter generalforsamlingen mødtes den nye bestyrelse kort, og aftalte nyt møde på Teams, 

tirsdag den 13.5. 

 

 

Referat Flemming Kragh Hansen, 4.5.2025 


